

ALLMÄNNA NYHETER.

Förenta Staternas taxeringsvärde uppskattas till 65 tusen mill. dollars.

Omkring 25,000 personer måste försörjas af den allmänna barmhärtigheten i Toledo, Ohio.

Påfven har utfärdat en ny rundskrifvelse, som uppmanar katolikerna att studera skriften.

Söker Ni arbete? Gynnsamt tillfälle för Skandinaviska män och kvinnor, som önska löande sällsättning. \$75-100 pr månad garantieras. Skrif till Dr Shoop, No. 213 Racine, Wis.

I Kina finnes ett sällskap som bär det egendömliga namnet "Den himmeska fotens sällskap", och hvars uppgift är att förhindra och om möjligt afskaffa den onaturliga sammanpressningen af flickornas fötter.

Vintern är hård och kall igen efter en veckas mildare väder. Arbetsförhållandena äro oförändrade och utsigterna för den närmaste framtiden ej bättre. Emigranter tillrådas därför att ej komma till Manitoba och alla minst till Winnipeg stad denna vinter.

Mr Wendelbo, som för ett par månader sedan afreste till Danmark, har skrivit till sin förman i Winnipeg, Mr Bennet, att det icke är stor utsigt att få många farmare att emigrera från Danmark. En stor del af de mindre bemedlade äro färdiga för resa, men de bättre lotade vilja icke utlyta sin lott mot ett hem i vestern.

Den bekante talaren Bowers, säger "Rockfordsposten", uttryckte i ett nyligen i Clinton hållet föredrag: Protestantismen frambragte en Abraham Lincoln och den katolska kyrkan frambragte hans mordare. Vår folkskola utvecklade en Garfield och den katolska skolan danade Guiteau, som mördade honom. Från folkskolan utgick Charter Harrison, och från de katolska skolorna Prendergast, som tog Harrison's lif.

En gammal evangelist har rest tusentals mil genom Turkiet, Persien och Kaukasien. Han är blind och till utseendet långt ifrån vackert och åtföljes af en vän, som är både döf och enög. De färdas fram på ett mycket anspråklöst sätt, i det de turvis rida på sin lilla åsna. Deras enda packning är ett tjeck mot nattkylan samt en del af Nya Testamentet i upphöjda bokstäver. Tusentals människor hafva hört det glada budskapet från denne gudfruktige man.

Förleden söndag meddelade katolske presten Langevin i St. Mary's kyrka i Winnipeg, att den 17 mars skulle fader Drummond hålla ett föredrag till förmån för de katolska skolorna. Han nämde dervid att \$13- eller \$14,000 hade blifvit försvunna från katolska skolorna i Manitoba regeringen. Uppståndelse rådde öfver prestens öfvervågna ord, men han ansåg ej att talot var för starkt. Flera af församlingens medlemmar hafva uttryckt sitt missnöje och det leder måhända till vidare förvecklingar.

Svensk-norska förhållanden i Ottawa. En petition, under tecknad af 63 i Ottawa, Canada, och omkring liggande distrikt bosatta svenskar och normän, har i dessa dagar inlemnats till utrikesdepartementet. I petitionen hemställas att pånånda skal till svensk-norsk konsul i Ottawa, istället för den nuvarande innehafvaren, måtte utses hr C. A. Åkerlindh, stockholmare till börd, som vistats 11 år i Ottawa och i följd af sin befattning i canadensiska regeringens tjänst ståt i nära beröring med landsmännen.

Canada och Sydafrika äro de enda land, som visa en tillökning i emigranter från de Brittiska öarne under 1893, säger Canadian Gazette. Emigrationen till Canada öfver England var 50,371 mot 41,866 år 1892 - en tillökning således af 8,505. Till Förenta Stater-

na deremot emigrerade 1892 235,221, men 1893 endast 213,247, således en minskning af 21,974. Utvandringen till Australien hade en minskning från 16,152 år 1892 till 11,470 1893, men Sydafrika en tillökning från 11,641 1892 till 16,152 1893. Totalsumman af emigranter som anlöpte engelska hamnar uppgick 1892 till 326,397 mot 307,397 1893, således en minskning af 13,647.

En varmpligtig yngling i Serbien, som förklarade sig tillhöra nauarennernas sekt och af religiösa samvetsskäl vägrade att taga geväret i handen, dömdes här för till 10 års straffarbete i kedjor.

En ny, rik guldåder har påträffats i berget norr om El Paso, Texas. Fyndet gjordes på 200 fots djup, der ådran plötsligen vidgade sig till en malmåder af flere fots vidd, gul af guld.

Gråvargen ströfvar omkring i hopar af 20 till 30 stycken söder om Nakusp, B. C. De äro allmänt fruktade, så att ingen vågar sig ut efter mörkrets inbrott. Mr John Stauber, en berömd jägare, har nyligen varit inne i nämnda stad med sin första fångst denna säsong, bestående af skinet af 4 björnar, 2 mårvar, 4 bäfvar, 1 amerikansk sobel (biskare), 4 flygande ekorrar samt 10 nattbläckor. Nästa vecka väntar han sig rikare fångst emär djuren nu börja blifva hungliga.

Mr Marshall's nödare Albert Stroebel, hvilken fick sin dödsdom den 24 dennes, längdes sistlidne tisdag i Victoria, Brit. C. Från galgen utträdde han följande anmärkningsvärda ord: "Jag kan endast säga detta att jag är mycket tacksam mot hvar och en för visad vänlighet mot mig. Ingen belöfver frukta något, ty i hängen en skyldig man, Intet ägg hyser jag mot någon. Jag hoppas få möta eder alla i ett bättre land. Jag önskar eder alla good-bye. Det är allt hvad jag har att säga. Jag säger detta på det icke lagens utöfvare skola tänka, att de gjort något orätt. De hafva gjort hvad hvilken annan som helst skulle ha gjort."

En vår landsman, Herr Georg Emerson, har i Winnipeg öpnat fabriks rörelse under firma Hope & Co., i No. 157 Thistle street. Fabriken, som redan sysselsätter 15 arbetare och arbeterskor, tillverkar alla slags tält, madrasser, markiser, flaggor, arbetskläder m. m. Elektricitet användes som drifkraft inom fabriken, Herr Emerson lemnade Norge redan 1867 och efter många års vistelse i Milwaukee, Wis., började han uppså sina bopålar i Brandon, Man., der han, de senare 10 åren, med framgång drifvit affärs rörelse, tills han nu öfvertog Hope & Co. fabrik. Vi tillönska vår landsman all lycka i hans nya företag och hoppas, att det skall krönas med framgång.

EN FARMARENS FILOSOFI. Det har redan blifvit mycket taladt om de hårda tiderna här i landet, och som hvar och en har sina skäl, så må det tillåtas mig att säga min tanke angående orsaken till den dåliga stallningen. Vi köpa mera än vi tillverka; vi låta vårt eget timmer ruttna och köpa oss plogåsar, dubbelträd, yx- och högafelsbält samt fencing tråd; vi kasta bort vår åska och köpa såpa och vagnsmörja; vi gifva bort våra hudar och köpa rep och läderremmar; vi förstöra vår gödsel och köpa guano; vi låta våra land öfverväxas af buskar och köpa qvaster; vi köpa trädgårdsfrön om våren och käl om vintern. Vi kasta bort kådan från våra gummi- och furuträd och köpa tuggummi för våra barn; vi bygga skolhus och löna lärare, men sända våra barn till högskolan; vi fånga en femcents fisk med en fyra dollars metepö; vi sända en 15-cents gosse med ett 20 dollars gevär och en fyra dollars hund för att döda foglar;

OBSERVERA!

Flera af tidningens läsare hafva i skuld för sin Prenumerationsavgift och vi vilja härmed vördsamt påminna dem derom att snarast möjligt insända densamma. Många bläckar små göra en stor å. Begagna Eder af denna sedel.

Form for subscription to Skandinaviske Canadiensaren. Includes fields for name, address, and payment details.

Dr. Nelson, CORNER WASHINGTON AND THIRD AVES SOUTH, MINN.

After 25 års Sjukhus- och Privatpraktik, är jag i stånd att garantera fullständig bot af kroniska och giftiga sjukdomar i blodet, halsen, näsan, njurarna, blåsan och angränsande organ. Katarrh - Det är ett erkänt faktum, bevisadt genom fläckor för ÖRONEN, ringning för ÖRONEN, KATARRH, påbränd LUNGSOT och hvarje slags öftronenhet, som förbättras blifves för skäl unga som gamla, botas hastigt och för alltid. Nervös, kroppslig och organisk svaghet, onda åningar och onaturlig kraftutövning, förtidigt förfall och brist på spöfveträende, dåligt minne, hjerklappning, ånningar i ansigtet, fläckor för ÖRONEN, ringning för ÖRONEN, KATARRH, påbränd LUNGSOT och hvarje slags öftronenhet, som förbättras blifves för skäl unga som gamla, botas hastigt och för alltid. Blod- och Hudsjukdomar af skakad karaktär. Syphilis, hvars följder äro af ryansvärda, utrotas fullständigt ur systemet utan beagnande af quiksilver.

vi uppföda hundar och köpa ut: och nästan de enda ting, som här finns öfverflöd på i detta "käntri" är politik och hundar. New York Press. Arbete för alla. Agenter tilljudas \$50 på 30 dagars tid. \$150.00 inkomst under fyra veckor eller ingen betaltning. Sänd frimärke för provför till Dr Shoop, No 291 Racine, Wis.

BREFLÅDA. M. P. Clanwilliam. Brevet kan ej intagas. Bäst är att skriva direkt till redaktionen i fråga och anfordra edra klagomål.

Table of prices for various goods in Winnipeg. Includes items like Hvete, Hafre, Korn, Mjöl, etc.

EN energisk och duglig agent att canvassa för ett liförsäkringsbolag bland Skandinaviska i Winnipeg med omkrets, får för nämlig anställning nu genast. Egenhändiga ansökningar torde insändas till denna tidnings redaktion.

De som restera med sina prenumerationsavgifter, torde vänligen inbetala desamma utan dröjsmål.

Allan-Liniens Konglige Post-Ångare.

Allan Linien är en af de äldsta ångbåtslinier, ty den har fört passagerare öfver Atlanten för nära 70 år. Större ångare hafva tid efter annan byggts och hvarje nytt fartyg har förses med alla förbättringar och förändringar, som kunde leda till större säkerhet, bekvämlighet och snabbhet. En lång erfarenhet, längre än någon annan linie, som nu för passagerare öfver Atlanten, samt en praktisk blick som icke öfversåg äfven mindre detaljer, ledde till resultatet af en flotta, särskildt lämplig för passagerare trafiken. De flesta resande fördraga de säkra och bekväma ångarna med Allan Linien från Montreal och Quebec, via den natursköna St. Lawrence floden och första, andra såväl som tredje klassens passagerar trafik, både till och från Europa är ständigt stigande.

Öfver 50,000 passagerare anlände till Canada och Förenta Staterna med Allan Linien 1892 och hvaraf en stor majoritet utgjorde passagerar från Skandinaviska rikena, Finland och Island.

Ångare afgår från Glasgow och Liverpool en gång i veckan och från Montreal till Liverpool hvarje lördag. Alla upplysningar lemnas af ROBERT KERR, Agent i Winnipeg, hvilken som helst Agent vid Canada Pacific jernvägen, eller af

G. & A. Allan, GEN. AGENT, MONTREAL, CANADA.

DOMINION LINIENS KONGLIGE POSTÅNGARE VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

Den finasta och billigsta vägen från Europa till CANADA, MANITOBA OCH BRITISH COLUMBIA

Dominionliniens ångare äro alla af utmärkta slag, stora och bekväma, byggda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna befälhafvare.

Förledspassagerarnes sofrum äro stora och passagerarne erhålla tillräckligt med föda.

Mellanäckpassagerarnes bekvämligheter äro väl värda resandes uppmärksamhet.

Salongerne äro belägna i midten af fartyget, hvarst den minsta rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppapperskor, skickliga och förekommande läkare samt skandinavisk folk finnas om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas icke. Vid ångarnes ankomst till Quebec kommer bolagets folk ombord för att möta och taga värd om passagerarne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besvaras icke af tulltjänstemän, emedan hela färdan ber af öfver britiskt område och sakerna äro därför tullfria. Resan med Canada Pacific-jernvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigranter beviljas 300 pounds fri bagagevägt samt fria sofvagnar, Central-Agenterna i Skandinavien äro:

Christiania: J. KRANTZ, 11 Jernbanetovr. Trondhjem: BERNHARD MOE. Bergen: CASPER DREYER. Stavanger: BRÖDRENE Haabeth. Christiansand: ARTHUR NORMANN. Göteborg: J. O. REIS, 40 Sölgatan. Köpenhamn: LAUR LASSÉN, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WIDEGREN, Hamnen. Stockholm: Kapten E. G. CARLSSON, Nygränd 4.

FLINN, MAIN & MONTGOMERY, Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAVER-LINIERNÄ

Sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier. Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är: Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger \$38.00

SEGLINGSLISTA.

Table of shipping schedules for Allan, Dominion, and Beaver lines. Lists destinations like Ångare, Laurentian, Numidian, Mongolian, etc., and departure dates.

ROBERT KERR, GENERAL PASSENGER AGENT, WINNIPEG

C. H. Robinson rekommenderar sig hos den Skandinaviska allmänheten med ett första klassens HYRUSKVERK. 22 och 24 Jemima str., Winnipeg. Telefonförbindelse.

Dr M. R. SIMPSON, LÄKARE, 456 Main street, Winnipeg. Kontorstid 10-11 f. m. 2-4 och 7-8. Telefonförbindelse.